Überlieferung:

L Aufzeichnung: Ms XXIII 377 Bl. 103. Zettel.

Fridericus dux Brunsvicensis Catharinae Egmondanae Adolphi ducis Gelriae sororis de- 5

sponsus maritus Pontan. Hist. Gelr. lib. 10. fol. 566. 567.et ex eo Vred. Geneal. Flandr.

Tab. XII. lit. X. fol. 101. partis 2.

Vetus inscriptio portae Atrebatensis ann. 1214 in lingua Gallica de victoria Bovini-

ensi, ubi Otto IV. Imp. 〈victus〉, et Comites capti enumerantur est apud Veldium in 〈pro-

dromo Historiae〉 Flandricae, ubi de lingua vetere Francica vel Flandrica agit. Non longe ab 10

illo loco ubi de Walramni [can]tico Canticorum in vetere lingua francica scripto disserit[.]

102. EXZERPT AUS MEIBOM, RERUM GERMANICARUM, BD. 3

[Ohne Datum.]

Überlieferung:

L Aufzeichnung: Ms XXIII 377 Bl. 104. Unregelmäßiger Zettel. (Umschlagrest.) 15

Otto IV.

Die pentecostes coronatum [. . .] Ottonem dixit Meibomius senior in Apolog. pro Ott.

p. 117. sed ibi annotat nepos id non [. . .] convenire cum diplomate quod citat ex Gelenii

Hist. Engelbertin. dato Aquisgrani 1198 ind. 1 quarto nonas Julii (id est 〈 – 〉 Julii) in die
scilicet [. . .] domini Ottonis IV. regis Romanorum feliciter[.] Sed vereor ne locus sit cor- 20

ruptus, quia eo anno 〈 – 〉 dies dominica incidit in diem sequentem 15tum Julii seu 3tio

Nonas Julii[.]
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103. OTTO IV.

[Ohne Datum.]

Überlieferung:

L Aufzeichnung: Ms XXIII 377 Bl. 105. Kurzer Streifen.

Otto IV.5

Otto IV. rom. Imp. constare volumus quod Eccl. de Walcherith quam sub nostro patro-

cinio constitutam favere curamus . . villam . . Roth id est novale multo tempore juste

dicitur possessisse sed ejusdem villae advocatiam habuit Helgherus comes de Hoen-

stein de Imperio ( + id est jurisdictionem . ) Cum autem venissemus Northusen praedictus

comes cum duobus filiis suis Theodorico ei Henrico . . in manu nostra eandem advocatiam10

resignavit . . quatenus libere possidendam praedictae Ecclesiae conferremus Norveio in

remedium animae nostrae et successorum nostrorum Rom. Imp. Praedictam advocatiam

contulimus in manu Henrici Abbatis de Walkenrith testes sunt . . 1215.

Illud diploma integrum meretur exhiberi, quia ostendit, qui 〈tunc adhoc cum〉 Ottone

fuerint.15

In diplomate Walkenredensi 1204 erat cum Philippo Rege in obsidione castris Weis-

sensee, et ibi vocatur Comes 〈Alge – s〉 de Hotzinstein. Anno 1215 fuit Herbipoli in curia

Frid. II. qui in quibusdam suis dipl. vocat Heelgerum et Elgardum sed cum eodem anno

Northusae fuerit cum Ottone ( + displicet quod diplomati Ottonis non adjicitur dies + )